
Decreto	Direttoriale	
 

 

  
 

IL DIRETTORE 
 

- Visto il Bando prot. 2942/IIE del 23.07.2024, Concorso Riservato per Titoli ed Esame per l’Assunzione a 
Tempo Indeterminato di n. 1 Unità di Personale nel Profilo Professionale di Docente di Prima Fascia 
Comparto A.F.A.M., Settore Artistico-Disciplinare CODI/09 - Clarinetto; 
- Vista la nomina della Commissione Giudicatrice, disposta con Decreto Direttoriale n. 3322 del 17.09.2024; 
- Vista la convocazione per l’insediamento della Commissione, disposta con nota direttoriale prot. n. 

3402/IIE del 20.09.2024; 
- Visto il Verbale di Insediamento, acquisito agli atti con prot. n. 3446/IIE del 25.09.2024, in occasione del 

quale la Commissione ha analizzato i titoli presentati dall’unico Candidato, con applicazione dei criteri di 
valutazione già fissati negli artt. 9 e 10 del Bando; 
- Visto il Decreto Direttoriale n. 3448 del 25.09.2024, relativo alla graduatoria di merito del Candidato 

ammesso alla prova; 
- Visto l’esito della prova, come da Verbale della Commissione Giudicatrice del 09.10.2024 acquisito agli 

atti con prot. n. 3719/IIE di pari data;  
- Vista la Graduatoria di Merito Provvisoria, pubblicata con Decreto Direttoriale n. 3721 del 09.10.2024; 
- Non essendo pervenuti reclami per errori materiali entro cinque giorni dalla data di pubblicazione della 

Graduatoria di Merito Provvisoria; 
- Non rilevandosi errori materiali nella stesura della Graduatoria di Merito Provvisoria; 
- Confermata la regolarità degli atti; 
- Visto l’art. 15 comma 4 del suddetto bando prot. n. 2942/IIE, ai sensi del quale “Decorsi i termini di cui 

sopra, il Direttore del Conservatorio procederà all’approvazione in via definitiva della graduatoria…”, 
 

DECRETA 
 

per i motivi di cui alla premessa, la seguente Graduatoria di Merito Definitiva, data dalla somma dei punteggi 
dei titoli di servizio, dei titoli artistici culturali e professionali nonché della prova d’esame: 
 

Codice Candidatura Nominativo Candidato Titoli di servizio, artistici, 
culturali e professionali Prova Totale 

Punteggio 
ARH2GDBUCR Cattaneo Beatrice 30 70 100 

 

Il presente Decreto Direttoriale, con valore di notifica a tutti gli effetti, sarà così contestualmente pubblicato: 
a) Portale del Reclutamento InPA, al link https://www.inpa.gov.it/; 
b) Albo Pretorio del sito web istituzionale www.conspaganini.it; 
c) Sito ministeriale https://afam.miur.it/ sezione bandi. 

La Graduatoria di Merito Definitiva rimarrà vigente per un periodo di tre anni dalla data di pubblicazione, 
salvo diversa successiva previsione normativa. 
Avverso il presente Decreto Direttoriale è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 
Stato rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione nel Portale del Reclutamento InPA, al link 
https://www.inpa.gov.it/ . 
 
                       IL DIRETTORE 

Prof. Roberto Tagliamacco 
 


		2024-10-15T07:18:07+0000
	Roberto Tagliamacco


		2024-10-15T09:21:25+0200
	Conservatorio Paganini




